令和　　年　　月　　日

青森空港管理事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　除雪作業共同企業体
代表者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　（　　　　）　　　－

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

条件付き一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　業務番号：
２　業務名：
３　業務場所：
４　除雪作業業務受注実績
	項目
	記載例

	業務名

	県道○○線○○～○○地区
除排雪業務委託

	発注機関

	○○地域県民局
○○地域整備部

	除雪作業場所

	○○市○○地区～○○地区

	契約金額

	○○○円（消費税含む）

	契約期間

	平成○○年○○月○○日～
平成○○年○○月○○日

	受注形態等

	・単体
・共同企業体
　（○○建設（株）○○％、
　　（株）○○組　○○％）

	除雪作業内容

	冬季路面の除排雪
道路延長Ｌ＝○○ｍ、Ｗ＝○ｍ

５　技術職員、作業員、機械保有台数調書
	商号又は名称

	技術職員数
	特殊運転手（人）

	一般運転手（人）

	牽引運転手（人）

	作業員数（人）

	機械保有台数
	ホイール
ドーザー
	（ｔ級）

	（台）

	湿地
ドーザー
	（ｔ級）

	（台）

	グレーダー
	（ｔ級）

	（台）

	ロータリー
	（ｔ級）

	（台）

	ダンプ
トラック
	（ｔ級）

	（台）

	備考

６　誓約事項
　　既に青森県知事の指名停止の措置を受けているものを除き、青森県建設業者等指名停止要領別表第９号から第１５号までに掲げる措置要件に該当する事実がないこと、及び暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずる者でないことを誓約します。

· 添付書類
１　除雪作業共同企業体協定書の写し
[bookmark: _GoBack]２　代表者の除雪作業業務受注の契約書の写し（発注者、業務名、契約金額等確認できるもの）